
Widerrufsformular 
 
(dieses Formular kann bei gewünschtem Widerruf eines Vertrages ausgefüllt und 
zurückgeschickt werden) an 
 
Der Partyplaner.de 
Andreas Dippl 
Ringstraße 2 
92665 Altenstadt / WN 
E-Mail: info@derpartyplaner.de 
 
Hiermit widerrufe ich/wir (*) 
 
den von mir/uns (*) abgeschlossenen Vertrag über den Kauf der folgenden Waren (*)/die 
Erbringung folgender Dienstleistungen (*). 
 
1 
2 
3 
4 
 
bestellt am (*)/erhalten am (*) 
 
 
Name des/der Verbraucher(s) 
 
 
Anschrift des/der Verbraucher(s) 
 
 
Unterschrift des/der Verbraucher(s) 
 
 
Datum 
 
 
(*) Unzutreffendes bitte streichen bzw. ausfüllen 


